

---

## **Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor**

I.D.: 72516301

---

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 700,82 RON - 700,82 RON

---

Descriere: Balama batantă 205-01 CMR buc 4 63,03 252,12 47,90 Mâner cu șild F4 Milano buc 2 21,85 43,70 8,30 Broască ARX 45/92 buc 1 73,95 73,95 14,05 Broască Vorne 28/85 buc 1 75,63 75,63 14,37 Set feronerie oscilo batant GU buc 2 88,22 176,44 33,52 Broască Elzett 4391 buc 1 48,74 48,74 9,26 Zăvor îngropat Otlav 160 MM buc 4 7,56 30,24 5,75

---